
                                                        令和４年１１月１７日 
１～４年生 保護者各位 
 
                                              宜野湾市立普天間第二小学校 
                                             校 長   大村 朝永     
                                                      (公印省略） 
 

社会見学について（お知らせ） 
 

  時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  平素より、本校教育活動へ対しご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、見出しの件につきまして、下記のとおり実施いたします。 

 つきましては、下校時刻をご確認の上、学童などへの連絡や下校後のお迎え、安全面の

ご配慮について、保護者の皆さまのご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１  期  日     令和４年１２月２日（金）８時までには、登校させてください。 

              ※、雨天の場合は学校で昼食をとります。その際、下校時刻が少し早くなります。

ご了承ください（雨天時でもお弁当の準備をお願いします）。 

 

２  目的地および下校時刻 

学年 目的地 下校時刻（予定） 

１年 こどもの国 １３：００頃 

２年 こどもの国 １３：３０頃 

３年 東南植物楽園 １３：３０頃 

４年 ユンダザンミュージアム １３：４５頃 

 

 

３  その他    各学年からの後日配布される「社会見学のしおり」の詳細を確認お願い 

いたします。 

 

【この件に関するお問合せ先】 

  宜野湾市立普天間第二小学校 

   電 話 098-892-2424 


